
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.225.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz.572, poz.1463, poz.1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023r. poz 1270 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr LIV/498/22 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2023 rok z kwoty 102.661.483,49 zł na kwotę 
102.686.915,49 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 112.414.110,91 zł 

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2023 rok z kwoty 110.576.390,91 zł na kwotę 
110.601.822,91 zł w sposób przedstawiony w załącznikach: nr 2, 3, 4, 5, 6 i 7. Łączny plan wydatków 
i rozchodów budżetowych wynosi 112.414.110,91 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Burmistrz Ozimka 

 
 

Mirosław Wieszołek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9798EB3B-4882-4901-9003-5BC42E0030C4. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów budżetowych  na 2023 rok                                                                                                         
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.225.2023                                      

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

754 431 036,72Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 25 432,00 456 468,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

32 004,72 0,00 0,00 32 004,72

75495 399 032,00Pozostała działalność 0,00 25 432,00 424 464,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 399 032,00 0,00 25 432,00 424 464,00

88 399 822,60razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

275 688,15 0,00 0,00 275 688,15

0,00 25 432,00 88 425 254,60

majątkowe

14 261 660,89razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 025 052,81 0,00 0,00 1 025 052,81

0,00 0,00 14 261 660,89

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 102 661 483,49

1 300 740,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 300 740,96

0,00 102 686 915,4925 432,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9798EB3B-4882-4901-9003-5BC42E0030C4. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2023 rok
Załącznik Nr 2 do  Zarządzenie Burmistrza  Nr OR.0050.225.2023    w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 990 090,13 901 570,00 901 570,00 0,00 901 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 520,13 88 520,13 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 852,44 -4 215,50 -4 215,50 0,00 -4 215,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 636,94 -4 636,94 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 852,44 8 852,44 8 852,44 0,00 8 852,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 990 090,13 906 206,94 906 206,94 0,00 906 206,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 883,19 83 883,19 0,00 0,00 0,00

70001
Zakłady gospodarki
mieszkaniowej

przed zmianą 899 731,80 811 211,67 811 211,67 0,00 811 211,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 520,13 88 520,13 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 636,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 636,94 -4 636,94 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 852,44 8 852,44 8 852,44 0,00 8 852,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 903 947,30 820 064,11 820 064,11 0,00 820 064,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 883,19 83 883,19 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 263 611,67 263 611,67 263 611,67 0,00 263 611,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 215,50 2 215,50 2 215,50 0,00 2 215,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 827,17 265 827,17 265 827,17 0,00 265 827,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 145 653,00 145 653,00 145 653,00 0,00 145 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 636,94 6 636,94 6 636,94 0,00 6 636,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 289,94 152 289,94 152 289,94 0,00 152 289,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 88 520,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 520,13 88 520,13 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 636,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 636,94 -4 636,94 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 883,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 883,19 83 883,19 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 90 358,33 90 358,33 90 358,33 0,00 90 358,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 215,50 -4 215,50 -4 215,50 0,00 -4 215,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 142,83 86 142,83 86 142,83 0,00 86 142,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 37 477,72 37 477,72 37 477,72 0,00 37 477,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 215,50 -4 215,50 -4 215,50 0,00 -4 215,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 262,22 33 262,22 33 262,22 0,00 33 262,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 235 891,50 856 698,00 391 738,00 57 904,00 333 834,00 0,00 464 960,00 0,00 0,00 0,00 1 379 193,50 1 379 193,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 432,00 25 432,00 432,00 0,00 432,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 261 323,50 882 130,00 392 170,00 57 904,00 334 266,00 0,00 489 960,00 0,00 0,00 0,00 1 379 193,50 1 379 193,50 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 636 012,00 436 012,00 40 052,00 1 904,00 38 148,00 0,00 395 960,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 432,00 25 432,00 432,00 0,00 432,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 661 444,00 461 444,00 40 484,00 1 904,00 38 580,00 0,00 420 960,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 395 960,00 395 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 960,00 420 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 1 168,00 1 168,00 1 168,00 0,00 1 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 432,00 432,00 432,00 0,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9798EB3B-4882-4901-9003-5BC42E0030C4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 537 800,00 537 800,00 10 600,00 0,00 10 600,00 150 000,00 377 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -989,00 -989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 989,00 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 537 800,00 537 800,00 10 600,00 0,00 10 600,00 150 000,00 377 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 362 200,00 362 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -989,00 -989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 361 211,00 361 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 362 200,00 362 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -989,00 -989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 361 211,00 361 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 989,00 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 989,00 15 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 989,00 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 989,00 15 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 15 182 706,99 9 289 196,00 9 284 616,92 265 772,50 9 018 844,42 0,00 0,00 4 579,08 0,00 0,00 5 893 510,99 4 793 510,99 0,00 0,00 1 100 000,00

zmniejszenie -7 410,00 -7 410,00 -7 410,00 0,00 -7 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 410,00 7 410,00 7 410,00 0,00 7 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 182 706,99 9 289 196,00 9 284 616,92 265 772,50 9 018 844,42 0,00 0,00 4 579,08 0,00 0,00 5 893 510,99 4 793 510,99 0,00 0,00 1 100 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 184 312,80 184 312,80 184 312,80 0,00 184 312,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 410,00 7 410,00 7 410,00 0,00 7 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 722,80 191 722,80 191 722,80 0,00 191 722,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 176 533,40 176 533,40 176 533,40 0,00 176 533,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 410,00 7 410,00 7 410,00 0,00 7 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 943,40 183 943,40 183 943,40 0,00 183 943,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 328 489,66 328 489,66 328 489,66 4 000,00 324 489,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 410,00 -7 410,00 -7 410,00 0,00 -7 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 321 079,66 321 079,66 321 079,66 4 000,00 317 079,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 315 146,58 315 146,58 315 146,58 0,00 315 146,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 410,00 -7 410,00 -7 410,00 0,00 -7 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 307 736,58 307 736,58 307 736,58 0,00 307 736,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 508 306,81 3 309 291,84 482 291,84 30 702,00 451 589,84 2 823 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 199 014,97 199 014,97 61 469,37 0,00 0,00

zmniejszenie -1 142,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 142,11 -1 142,11 -1 142,11 0,00 0,00

zwiększenie 1 142,11 1 142,11 1 142,11 0,00 1 142,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 508 306,81 3 310 433,95 483 433,95 30 702,00 452 731,95 2 823 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 197 872,86 197 872,86 60 327,26 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 3 041 282,02 2 979 812,65 216 812,65 0,00 216 812,65 2 763 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 469,37 61 469,37 61 469,37 0,00 0,00

zmniejszenie -1 142,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 142,11 -1 142,11 -1 142,11 0,00 0,00

zwiększenie 1 142,11 1 142,11 1 142,11 0,00 1 142,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 041 282,02 2 980 954,76 217 954,76 0,00 217 954,76 2 763 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 327,26 60 327,26 60 327,26 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9798EB3B-4882-4901-9003-5BC42E0030C4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 55 250,00 55 250,00 55 250,00 0,00 55 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 142,11 1 142,11 1 142,11 0,00 1 142,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 392,11 56 392,11 56 392,11 0,00 56 392,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 13 299,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 299,37 13 299,37 13 299,37 0,00 0,00

zmniejszenie -1 142,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 142,11 -1 142,11 -1 142,11 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 157,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 157,26 12 157,26 12 157,26 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 53 827 422,62 31 729 310,28 24 537 036,80 7 292 469,91 17 244 566,89 3 997 967,89 1 625 357,67 158 697,92 0,00 1 410 250,00 22 098 112,34 20 998 112,34 100 144,46 0,00 1 100 000,00

zmniejszenie -18 393,55 -12 614,50 -11 625,50 0,00 -11 625,50 0,00 -989,00 0,00 0,00 0,00 -5 779,05 -5 779,05 -1 142,11 0,00 0,00

zwiększenie 43 825,55 43 825,55 17 836,55 0,00 17 836,55 0,00 25 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 852 854,62 31 760 521,33 24 543 247,85 7 292 469,91 17 250 777,94 3 997 967,89 1 650 357,67 158 697,92 0,00 1 410 250,00 22 092 333,29 20 992 333,29 99 002,35 0,00 1 100 000,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9798EB3B-4882-4901-9003-5BC42E0030C4. Podpisany Strona 3



Zmiana planu wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej Nr 3 w Ozimku na 2023 rok
Załącznik Nr 3 do  Zarządzenie Burmistrza  Nr OR.0050.225.2023    w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 593 600,83 9 593 600,83 9 524 377,84 7 469 587,19 2 054 790,65 0,00 69 222,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 569 600,83 9 569 600,83 9 500 377,84 7 469 587,19 2 030 790,65 0,00 69 222,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 451 225,36 6 451 225,36 6 403 311,32 5 090 037,72 1 313 273,60 0,00 47 914,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 427 225,36 6 427 225,36 6 379 311,32 5 090 037,72 1 289 273,60 0,00 47 914,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 638 277,17 638 277,17 638 277,17 0,00 638 277,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 614 277,17 614 277,17 614 277,17 0,00 614 277,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 610 184,23 9 610 184,23 9 540 884,23 7 483 846,48 2 057 037,75 0,00 69 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 586 184,23 9 586 184,23 9 516 884,23 7 483 846,48 2 033 037,75 0,00 69 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9798EB3B-4882-4901-9003-5BC42E0030C4. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Grodżcu na 2023 rok
Załącznik Nr 4 do  Zarządzenie Burmistrza  Nr OR.0050.225.2023    w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 580 651,65 2 580 651,65 2 488 010,98 1 914 171,56 573 839,42 0,00 92 640,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 580 651,65 2 580 651,65 2 488 010,98 1 914 171,56 573 839,42 0,00 92 640,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 813 530,13 1 813 530,13 1 751 201,13 1 334 689,27 416 511,86 0,00 62 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 803 530,13 1 803 530,13 1 741 201,13 1 334 689,27 406 511,86 0,00 62 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 176 761,17 176 761,17 176 761,17 0,00 176 761,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 761,17 166 761,17 166 761,17 0,00 166 761,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 560 781,76 560 781,76 544 025,14 409 992,55 134 032,59 0,00 16 756,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 570 781,76 570 781,76 554 025,14 409 992,55 144 032,59 0,00 16 756,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 47 043,91 47 043,91 47 043,91 0,00 47 043,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 043,91 57 043,91 57 043,91 0,00 57 043,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 593 673,30 2 593 673,30 2 499 562,30 1 923 902,88 575 659,42 0,00 94 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 593 673,30 2 593 673,30 2 499 562,30 1 923 902,88 575 659,42 0,00 94 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9798EB3B-4882-4901-9003-5BC42E0030C4. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych Gminnego Zakladu Oświaty w Ozimku na 2023 rok
Załącznik Nr 5 do  Zarządzenie Burmistrza  Nr OR.0050.225.2023    w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 930 788,00 930 788,00 869 538,00 115 500,00 754 038,00 0,00 61 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 954 788,00 954 788,00 893 538,00 115 500,00 778 038,00 0,00 61 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 985 363,00 2 985 363,00 2 865 313,00 1 892 000,00 973 313,00 0,00 120 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 009 363,00 3 009 363,00 2 889 313,00 1 892 000,00 997 313,00 0,00 120 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9798EB3B-4882-4901-9003-5BC42E0030C4. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu  wydatków  budżetowych dla zadań gminy na 2023 rok

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.225.2023
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 990 090,13 0,00 990 090,13

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 899 731,80 4 215,00 903 946,80

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

811 211,67 8 851,94 820 063,61

Bieżące utrzymanie i remonty mienia komunalnego 132 000,00 8 851,94 140 851,94

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

88 520,13 -4 636,94 83 883,19

Remont sanitariatów w budynku socjalnym 88 520,13 -4 636,94 83 883,19

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 358,33 -4 215,00 86 143,33

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

90 358,33 -4 215,00 86 143,33

Regulacja stanu prawnego związanego z przejęciem
nieruchomości

5 250,00 -4 215,00 1 035,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 235 891,50 25 432,00 2 261 323,50

75495 Pozostała działalność 636 012,00 25 432,00 661 444,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

38 148,00 432,00 38 580,00

Świadczenia pieniężne z art. 13 ustawy o Funduszu
Pomocowym (Ukraina 005)

31 648,00 432,00 32 080,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 395 960,00 25 000,00 420 960,00

Świadczenia pieniężne z art. 13 ustawy o Funduszu
Pomocowym (Ukraina 005)

395 960,00 25 000,00 420 960,00

801 Oświata i wychowanie 40 163 317,46 0,00 40 163 317,46

80101 Szkoły podstawowe 20 543 623,87 -34 000,00 20 509 623,87

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

3 778 370,00 -34 000,00 3 744 370,00

Bieżące utrzymanie 3 690 870,00 -34 000,00 3 656 870,00

80104 Przedszkola 8 643 202,52 10 000,00 8 653 202,52

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

912 544,99 10 000,00 922 544,99

Bieżące utrzymanie 912 544,99 10 000,00 922 544,99

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9798EB3B-4882-4901-9003-5BC42E0030C4. Podpisany Strona 1



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28 000,00 24 000,00 52 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

28 000,00 24 000,00 52 000,00

Bieżące utrzymanie 28 000,00 24 000,00 52 000,00

852 Pomoc społeczna 4 869 682,00 0,00 4 869 682,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 369 000,00 -989,00 368 011,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 363 000,00 -989,00 362 011,00

Pozostałe wydatki bieżące 363 000,00 -989,00 362 011,00

85295 Pozostała działalność 96 200,00 989,00 97 189,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 200,00 989,00 9 189,00

Prace społecznie użyteczne 8 200,00 989,00 9 189,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 182 706,99 0,00 15 182 706,99

90003 Oczyszczanie miast i wsi 184 312,80 7 410,00 191 722,80

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

184 312,80 7 410,00 191 722,80

Utrzymanie czystości w mieście i sołectwach 51 602,40 7 410,00 59 012,40

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 328 489,66 -7 410,00 321 079,66

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

324 489,66 -7 410,00 317 079,66

Wycinka, prześwietlenia i transport drzew 23 566,80 -7 410,00 16 156,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 508 306,81 0,00 3 508 306,81

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 041 282,02 0,00 3 041 282,02

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

216 812,65 1 142,11 217 954,76

Utrzymanie Klubu Seniora w Antoniowie 1 000,00 -1 000,00 0,00

Utrzymanie świetlic gminnych 127 280,00 2 142,11 129 422,11

M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

61 469,37 -1 142,11 60 327,26

Adaptacja tarasu Domu Kultury na cele związane z
promocją, edukacją, tradycją i kulturą rybacką

61 469,37 -1 142,11 60 327,26

Razem: 110 576 390,91 25 432,00 110 601 822,91

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9798EB3B-4882-4901-9003-5BC42E0030C4. Podpisany Strona 2



w zł.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 1 369 937,12 1 369 937,12 1 369 937,12 0,00

750 Administracja publiczna 2 757,04 2 757,04 2 757,04 0,00

75095
1. Nadanie numeru PESEL - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 012)
1 211,76 1 211,76 1 211,76 0,00

75095
2. Wykonanie zdjęcia z art. 5 ustawy 

o Funduszu Pomocowym (Ukraina 013)
1 476,78 1 476,78 1 476,78 0,00

75095
3. Potwierdzenie tożsamości- środki z 

Funduszu Pomocowego (Ukraina 022)
68,50 68,50 68,50 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
424 464,00 424 464,00 424 464,00 0,00

75495
1. Świadczenia pieniężne z art.13 ustawy 

o Funduszu Pomocowym (Ukraina 005)
424 464,00 424 464,00 424 464,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 895 220,00 0,00 0,00 0,00

75814 1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 895 220,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 995,08 902 215,08 902 215,08 0,00

80153
1.Podręczniki - środki z Funduszu 

Pomocowwego (Ukraina 023)
6 995,08 6 995,08 6 995,08 0,00

80195 2. Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 0,00 895 220,00 895 220,00 0,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA

 W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

40 501,00 40 501,00 40 501,00 0,00

85395

1. Jednorazowe świadczenia pieniężne - 

środki z Funduszu Pomocowego

 (Ukraina 007)

12 240,00 12 240,00 12 240,00 0,00

85395
2. Świadczenia rodzinne - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 009)
21 261,00 21 261,00 21 261,00 0,00

85395 3. Stypendia i zasiłki szkolne (Ukraina 019) 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCOWEGO DLA OBYWATELI 

UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM  NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA

NA 2023 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan dochodów 

bieżących na 

2023 rok

Plan wydatków

 na 2023 rok

z tego :

Załącznik Nr 7

 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR 0050.225.2023

z dnia 18 grudnia  2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9798EB3B-4882-4901-9003-5BC42E0030C4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.225.2023 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7




